
ZARZĄDZENIE NR 156/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2021 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 2.755.580,28 zł, z tego:  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.729.272 zł. 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 26.308,28 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 3/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 
2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 55/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 
2021 r., Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie 
Nr 94/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2021 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz  Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

855 Rodzina 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 755 580,28 2 729 272,00 - - - - 26 308,28 - -

Sygnatura: 10010030332113301202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 892,00 12 892,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

3110 Świadczenia społeczne 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

855 Rodzina 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 755 580,28 2 729 272,00 - - - - 26 308,28 - -

Sygnatura: 10010032532113301202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

Urząd Miasta 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

Pomoc dla repatriantów 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

855 Rodzina 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

Utworzenie żłobka miejskiego  - Rządowy Program "Maluch" (Moduł 1b) 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 666 308,28 2 640 000,00 - - - - 26 308,28 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 755 580,28 2 729 272,00 - - - - 26 308,28 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010022432113301202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

Pomoc dla repatriantów A 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

3110 Świadczenia społeczne 26 308,28 - - - - - 26 308,28 - -

855 Rodzina 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

Utworzenie żłobka miejskiego A 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 000,00 2 640 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 666 308,28 2 640 000,00 - - - - 26 308,28 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 892,00 12 892,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00 1 380,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 89 272,00 89 272,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 755 580,28 2 729 272,00 - - - - 26 308,28 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010065632113301202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 156/21
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFA328A-7916-4133-83E2-2C6EB80CA05B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

